
1 
 

 

 

Redogörelse för investeringsbesluts 

huvudsakliga negativa konsekvenser 

för hållbarhetsfaktorer 

 



2 
 

 

Innehåll: 

 



3 
 

 

Sammanfattning 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 



5 
 

 

Beskrivning av de huvudsakliga negativa konsekvenserna för hållbarhetsfaktorer 



6 
 

 



7 
 

 



8 
 

 



9 
 

 



10 
 

 



11 
 

 



12 
 

 



13 
 

 



14 
 

 



15 
 

 

  



16 
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